
BMW Club Schweden (https://www.bmwcs.com/fruhlingstreffen/) järjestää: 

BMW FRÜHLINGSTREFFEN 2026 
 

LÄHDE MUKAAN KYLPYLÄHOTELLIVIIKONLOPPUUN SÖDERKÖPINGISSÄ – OLET SEN ANSAINNUT! 

9.–10. toukokuuta 2026 toivotamme myös kaikki Suomen BMW-kerho ry:n jäsenet tervetulleiksi 
neljänä viime keväänä pidetyn perhetapahtuman jatko-osaan, BMW Frühlingstreffeniin, joksi 
tapahtuman nimi on nyt muutettu. Kahden vuoden jälkeen Johannesbergs Slottissa, yhden vuoden 
Gysinge Herrgårdissa ja viime vuoden vierailun jälkeen Hotell Gyllene Utternissa suuntaamme nyt 
Söderköpings Brunniin. Kyseessä on klassinen kylpylähotelli, joka aloitti toimintansa vuonna 1719. Se 
sijaitsee noin kahden tunnin ajomatkan päässä Tukholmasta etelään. Hotelli on keskellä kaunista ja 
idyllistä Söderköpingiä ja tarjoaa aitoa, korkealuokkaista elämännautintoa. 

Kaikki BMW-harrastajat, seuralaisen kanssa tai ilman, ovat lämpimästi tervetulleita tähän 
kaksipäiväiseen tapahtumaan, joka perustuu mottoomme "kolme G:tä", eli Gemenskap, Glädje och 
God mat – yhteisöllisyys, ilo ja hyvä ruoka. 
Tämä on tapahtuma sinulle/teille, jotka haluatte laittaa pienen kultareunan kevään saapumiseen. 

Yhteisöllisyys on luonnollisesti tapaamisen ydin, mutta Söderköpings Brunn -hotellin valinta 
tapahtumapaikaksi antaa tilaisuudelle sekä elegantin että kodikkaan kehyksen ja tarjoaa lisäksi 
joukon etuja: 

 Tavanomaisen tason ylittävä ruoka 

 Klassiset ja ajattomat tilat 

 Upeat ympäristöt 

 Erittäin eksklusiivinen pysäköinti BMW-autoille puistossa kanavan ja hotellin vieressä 

Saatat kuulla naapuripöydästä norjaa? Silloin kyse on lännessä sijaitsevan sisarkerhomme jäsenistä, 
jotka tulevat vierailulle. Jos mahdollista, avaa mielelläsi pieni juttutuokio – tiedämme, että he 
arvostaisivat sitä. Uuteen ympäristöön tuleminen ei koskaan ole helppoa. 

 

Ohjelma: BMW FRÜHLINGSTREFFEN 2026 (muutokset mahdollisia) 

LAUANTAI 3. TOUKOKUUTA 
 
Saapuessasi Söderköpings Brunniin pysäköinninohjaajat ottavat sinut vastaan. He antavat sinulle 
tervetuliaislahjan ja ohjaavat BMW:si paikan puistossa hotellin vieressä. Sen jälkeen kirjaudut 
huoneeseen ja maksat oleskelusi sekä mahdolliset viinipaketit. 
Suosituksena: istahda nauttimaan iltapäiväkahvit voileivän kera samalla kun suunnittelet iltapäivän 
ohjelmaa. 
 
Miksi et aloittaisi kierroksella puistossa ja tutustuisi osallistujien eleganttien BMW-autojen 
näyttelyyn? Sään salliessa ei varmasti ole väärin nauttia kylmä virvoitusjuoma tai vaahtoava olut 
(omakustanteisesti), samalla kun sulatat tunnelmaa baijerilaisten laatuautojen ympäröimänä. 
Nähtävillä on sekä ajattomia klassikoita että uudempia, tyylikkäitä menopelejä – juuri sinua varten. 
Jutustele kaikesta mahdollisesti uusien iloisien ystävien seurassa. Käy uimassa altaassa tai vietä hetki 
saunassa spa-alueella. Istu ruokasaliin, vaihda kuulumisia läheisten kanssa ja muistele menneitä. 



Tee kävelyretki kauniissa ympäristössä, poikkea Göta kanavalle (10 min kävely) ja hemmottele itseäsi 
yhdellä Söderköpingin kuuluisista jäätelöistä. Päätä iltapäivä vilkaisemalla vaikkapa vanhaa 
Bayerisches Blatt -lehteä ja nauti aperitiivi (omakustanteisesti) ennen illallista. 
Ilta huipentuu hienostuneeseen kolmen ruokalajin illalliseen, jonka aikana seurustelemme samalla 
kun aistimme keittiön luomuksia. Näiden kokoontumisten illanvietot tapaavat venyä pitkiksi ja 
erittäin miellyttäviksi – aina voi tutustua uuteen BMW-ystävään. Illasta tulee taatusti mukava – 
olethan sinä paikalla! 
 

SUNNUNTAI 5. TOUKOKUUTA 

 
Voit valita aikaisen tai myöhäisen aamiaisen; runsas aamiaispöytä ravintolassa on kaikkien 
nautittavissa. Aamiaisen jälkeen – eikä liian aikaisin – alkaa opastettu kierros Söderköpingissä. 
Oppaita on kaksi: pidempi reitti noin 1,5 h sekä hieman lyhyempi, rauhallinen reitti noin 1 h. 
Halutessasi voit myös kuljeskella omaan tahtiin. 
Kun kierros on ohi, kaikille halukkaille tarjotaan lounas suuressa ruokasalissa. 
Tämän jälkeen tapahtuma päättyy. Lauantain ohjelmaehdotuksista sinulla on vapaa valita itselle 
sopivaa tekemistä. Lopullinen aikataulu lähetetään huhtikuun aikana kaikille ilmoittautuneille. 

Osallistumismaksu on 1 844 SEK/hlö yhden hengen huoneessa tai 3 158 SEK kahdelle kahden hengen 
huoneessa. Hintaan sisältyvät iltapäiväkahvi voileivän kera saapumisen yhteydessä, kolmen 
ruokalajin illallinen, yöpyminen, aamiainen ja lounas. Juomat eivät sisälly hintaan. 

Illalliselle Söderköpings Brunn tarjoaa 420 SEK:n viinipaketin, jossa on kolme valittua viiniä – yksi 
jokaista ruokalajia kohti – ja se tilataan ennakkoon jo ilmoittautumisen yhteydessä. Yksittäisiä viinejä 
ei voi valita erikseen illalliselle. 
 
Olut, vesi ja virvoitusjuomat tilataan baarista ennen illallista ja maksetaan voimassa olevan hinnaston 
mukaan (ennakkotilausta ei tarvita).Puolison voi mielellään ottaa mukaan tapahtumaan. 
 
Toivomme, että ohjelma houkuttelee ja päätät osallistua. Viimeinen ilmoittautumispäivä BMW 
Frühlingstreffeniin 2026 on perjantai 28. helmikuuta 2026. Ilmoittautuminen lähetetään 
sähköpostitse osoitteeseen: bmwfruhlingstreffen@bmwcs.com. Ilmoittautuminen tehdään tähän 
osoitteeseen; hotelli ei ota vastaan ilmoittautumisia. Ilmoittautumiseesi vastataan 3–4 päivän 
kuluessa sen saavuttua. Pyydämme ymmärrystä tähän. Kaikki ilmoittautumiset käsitellään 
saapumisjärjestyksessä. 
 
HUOM! Paikkoja on rajoitetusti ja "nopeat syövät hitaat" -periaate on voimassa. Kirjoita tiedot 
englanniksi. 
 
Ilmoittautumiseen tarvitsemme seuraavat tiedot (yksi tieto per rivi): 

1. Kaikkien osallistujien nimet ja jäsennumerot. 

2. Matkapuhelinnumero. 

3. Kotipaikkakunta ja arvioitu ajomatka Hotell Söderköpings Brunniin (Ziehlfahrt). 

4. Yhden vai kahden hengen huone. 

5. Viinipakettien lukumäärä (0/1/2 jne.). 



6. Haluatko osallistua sunnuntain ohjelmaan (Söderköpingin opastettu kierros ja sen jälkeinen 
lounas)? Haluatko kävellä lyhyemmän reitin vai pidemmän, "normaalin" reitin? 
Yhtä hyvin voit nauttia pitkän aamiaisen ja päättää siihen viikonlopun kanssamme. 

7. Allergiat tai erityisruokavaliotoiveet. 

8. Jos tarvitset koirahuoneen: ilmoita koiran koko – pieni, keskikokoinen vai suuri. 

9. Onko kyseessä ensimmäinen vai toinen kerhotapahtumasi. 

     10.    Mahdolliset muut järjestäjien kannalta tärkeät tiedot. 
 
HUOM! OLE HUOLELLINEN JA ILMOITA KAIKKI YLLÄ MAINITUT TIEDOT ILMOITTAUTUMISESSA. 
ILMOITTAUTUMINEN ON VOIMASSA VAIN, JOS KAIKKI TIEDOT ON ANNETTU! 
 

Ilmoittautuminen on sitova. 

Osallistumismaksu sekä mahdollinen viinipaketti maksetaan suoraan hotellille saapumisen 
yhteydessä. 

 
Peruutuksissa, jotka tehdään myöhemmin kuin maanantaina 10. maaliskuuta tai jos ilmoittautunut ei 
saavu paikalle, koko osallistumismaksu ja mahdollisesti muut varatut palvelut laskutetaan suoraan 
ilmoittautuneelta hotellin toimesta. Lääkärintodistuksella tehty peruutus on mahdollinen 4 päivää 
ennen tapahtumaa. 

Tämä on elämyskokonaisuus, eikä yksittäisiä osia voi erottaa ja osallistua vain niihin. 

Järjestäjätiimi BMW Frühlings- ja Herbsttreffenistä toivoo, että saisimme houkuteltua tapahtumaan 
runsaasti jäseniä – nautinnon merkeissä. 

 
Lämpimästi tervetuloa ilmoittautumaan – tavoitteemme on, että haluat tulla uudelleen! 

 


